変更事項

令和  年  月  日

東京都正札シール印刷協同組合

理 事 長  田 中  祐 殿

住 所

事業所

氏 名                 ㊞

変 更 届

下記のとおり変更になりましたのでお届けいたします。

変更年月日 令和  年  月  日

変 更 後 変 更 前

社 名

所 在 地
〒

(役 職)

代 表 者 名

電 話 番 号

F A X 番 号

ＵＲＬ

email address